

ÅRSRAPPORT  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Thomas Christensen Aalborg A/S  
Tranebærvej 27  
9530 Støvring

CVR nr. 21420530

Indsender:  
Stepro A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt  
på den ordinære generalforsamling den 28. november 2016

Dirigent  
Henning Olsen

## Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 -30. juni 2016	8
Balance pr. 30. juni	9
Noter	11

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter består i drift af entreprenørvirksomhed samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et resultat før skat på t.kr. -201.903 på en omsætning på t.kr. 339.832.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Thomas Christensen Aalborg A/S  
Tranebærvej 27  
9530 Støvring

CVR-nr.: 21420530  
Stiftelsesdato: 1. januar 2015  
Hjemsted: Rebild Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

## Bestyrelse

Michael Bjørk  
Gitte Bjørk Dahl  
Henning Olsen

## Direktion

Henning Olsen

## Resultatopgørelse 1. juli 2015 -30. juni 2016

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste/-tab	108.052	-13.846
1. Personaleomkostninger	-307.080	-283.043
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.000	-126.000
Resultat før finansielle poster	<u>-219.028</u>	<u>-422.889</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.125	32.223
Ordinært resultat før skat	<u>-201.903</u>	<u>-390.666</u>
2. Skat af årets resultat	44.751	91.025
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-157.152</u></u>	<u><u>-299.641</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-157.152</u>	<u>-299.641</u>
Disponeret i alt	<u><u>-157.152</u></u>	<u><u>-299.641</u></u>



## Balance pr. 30. juni

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	210.000
Materielle anlægsaktiver i alt	30.000	210.000
Finansielle anlægsaktiver		
Anlægsaktiver i alt	30.000	210.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.735	593.622
Andre tilgodehavender	22.048	83.862
Tilgodehavender i alt	320.783	677.484
Likvide beholdninger	59.476	68.927
Likvide beholdninger i alt	59.476	68.927
Omsætningsaktiver i alt	380.259	746.411
AKTIVER I ALT	410.259	956.411

## Balance pr. 30. juni

Note	2016	2015
PASSIVER		
4. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.031.728	-874.577
Egenkapital i alt	<u>-531.728</u>	<u>-374.577</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	2.650	6.125
Andre hensatte forpligtelser	900.000	1.154.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>902.650</u>	<u>1.160.125</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.420	28.376
Anden gæld	11.917	142.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.337</u>	<u>170.863</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.337</u>	<u>170.863</u>
PASSIVER I ALT	<u>410.259</u>	<u>956.411</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualposter		

## Noter

	2015/16	2014/15
1. Personalemkostninger		
Lønninger	-362.000	-293.910
Feriepengeforpligtelse, primo	55.200	0
Feriepengeforpligtelse, ultimo	0	18.285
AER	0	-1.308
ATP-bidrag	0	-270
Personalemkostninger, øvrige	0	-5.840
Arbejdstøj m/moms	-280	0
	-307.080	-283.043
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	3.475	86.860
Skat i datterselskaber	41.276	4.165
	44.751	91.025
		Andre anlæg, driftsmaterie I og inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		369.000
Afgang		-160.000
Anskaffelsessum, ultimo		209.000
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-159.000
Årets af- og nedskrivninger		-20.000
Af- og nedskrivninger, ultimo		-179.000
Bogført værdi, ultimo		30.000

## Noter

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
4. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	500.000	-874.577	0	-374.577
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-157.151	0	-157.151
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>-1.031.728</u>	<u>0</u>	<u>-531.728</u>

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 5. Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og sambeskatningskredsen, og fra og med 1. juli 2012 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.